
Lukáš 

Kolár

Digitálně 

podepsal Lukáš 

Kolár 

Datum: 

2022.12.16 

07:47:58 +01'00'

Ing. Jan Šimek
2022.12.16 15:17:08

Signer:
CN=Ing. Jan Šimek
C=CZ
O=Město Kraslice
2.5.4.97=NTRCZ-00259438

Public key:
RSA/2048 bits

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kraslice Datum: 8. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 00254938
Město Kraslice DIČ: CZ00254938

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 10343237
  DIČ: CZ5802180043

Zpracovatel: IČ: 10343237
  DIČ: CZ5802180043

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 53 840,28

44 496,10 9 344,1821,00%
0,00 0,0015,00%

22-034
Revitalizace sídliště Kraslice Sever I. etapa

44 496,10

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 10

� �
�

� �

�

�
�



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 22-034

Stavba:

Místo: Kraslice Datum:

Zadavatel: Město Kraslice Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-37 090,01-30 652,90ZL002 méněpráce

44 496,10 53 840,28

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

90 930,2975 149,00ZL001 vícepráce

Revitalizace sídliště Kraslice Sever I. etapa

8. 10. 2022

  
  

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kraslice Datum: 8. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 00254938
Město Kraslice DIČ: CZ00254938

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 10343237
  DIČ: CZ5802180043

Zpracovatel: IČ: 10343237
  DIČ: CZ5802180043

Poznámka:

Cena bez DPH 75 149,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 75 149,00 21,00% 15 781,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 90 930,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace sídliště Kraslice Sever I. etapa

ZL001 - vícepráce

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Kraslice Datum: 8. 10. 2022

Zadavatel: Město Kraslice Projektant:   
Zhotovitel:  Zpracovatel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 75 149,00
HSV - Práce a dodávky HSV 64 894,00
    1 - Zemní práce 397,82

    2 - Zakládání 1 162,56

    8 - Trubní vedení 29 196,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 633,30

    997 - Přesun sutě 2 896,69

    998 - Přesun hmot 607,03

M - Práce a dodávky M 10 255,00
    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 10 255,00

Revitalizace sídliště Kraslice Sever I. etapa

ZL001 - vícepráce

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Kraslice Datum: 8. 10. 2022

Zadavatel: Město Kraslice Projektant:   
Zhotovitel:  Zpracovatel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 75 149,00

D HSV Práce a dodávky HSV 64 894,00

D 1 Zemní práce 397,82
1 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním m3 2,688 148,00 397,82
VV 3*dem_UV 2,688

D 2 Zakládání 1 162,56
2 K 272313611 Základové klenby z betonu tř. C 16/20 (zaslepení 

přípojek rušených UV) m3 0,336 3 460,00 1 162,56
VV 3*dem_UV*0,5*0,5*0,5 0,336

D 8 Trubní vedení 29 196,60
3 K 890411851 Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně 

obestavěného prostoru do 1,5 m3 m3 0,896 3 100,00 2 777,60
VV dem_UV 1*0,8*0,8*1,4 0,896

4 K 899201211 Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti do 50 
kg kus 7,000 225,00 1 575,00

5 K 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 
pro třídu zatížení D400, E600 kus 4,000 1 410,00 5 640,00

VV UV 4 4,000

6 M 59223864 prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 
390x60x130mm kus 4,000 376,00 1 504,00

VV UV 4,000

7 M 59224481 mříž vtoková s rámem pro uliční vpusť 500x500, 
zatížení 40 tun kus 4,000 3 970,00 15 880,00

VV UV 4,000
8 M 55241000 koš kalový pod kruhovou mříž - lehký kus 4,000 455,00 1 820,00

VV UV 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 633,30
9 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 4,545 6 740,00 30 633,30

VV 40*0,3*0,3 3,600
VV 10,5*0,3*0,3 0,945
VV Součet 4,545

D 997 Přesun sutě 2 896,69
10 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 12,978 130,00 1 687,14

VV sut_bet 1,720+0,350+10,908 12,978

11 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 12,978 59,20 768,30
VV sut_bet 12,978

12 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 25,956 17,00 441,25

VV 2*sut_bet 25,956

D 998 Přesun hmot 607,03
13 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným t 2,209 274,80 607,03

D M Práce a dodávky M 10 255,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 10 255,00
14 K 460161142 Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 50 cm v 

hornině tř I skupiny 3 m 31,000 254,00 7 874,00
VV ryha_park 31 31,000

15 K 460171162 Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 
cm hl 70 cm v hornině tř I skupiny 3 m 4,000 106,00 424,00

VV ryha_voz 4 4,000

16 K 460431152 Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 
50 cm z horniny tř I skupiny 3 m 31,000 57,40 1 779,40

VV ryha_park 31,000

17 K 460451172 Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 
70 cm z horniny tř I skupiny 3 m 4,000 44,40 177,60

Revitalizace sídliště Kraslice Sever I. etapa

ZL001 - vícepráce

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV ryha_voz 4,000

Strana 6 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kraslice Datum: 8. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 00254938
Město Kraslice DIČ: CZ00254938

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 10343237
  DIČ: CZ5802180043

Zpracovatel: IČ: 10343237
  DIČ: CZ5802180043

Poznámka:

Cena bez DPH -30 652,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -30 652,90 21,00% -6 437,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -37 090,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace sídliště Kraslice Sever I. etapa

ZL002 - méněpráce

Strana 7 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Kraslice Datum: 8. 10. 2022

Zadavatel: Město Kraslice Projektant:   
Zhotovitel:  Zpracovatel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -30 652,90
HSV - Práce a dodávky HSV -28 286,50
    1 - Zemní práce -4 927,50

    8 - Trubní vedení -16 360,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 304,60

    997 - Přesun sutě -1 444,33

    998 - Přesun hmot -250,07

M - Práce a dodávky M -2 366,40
    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích -2 366,40

Revitalizace sídliště Kraslice Sever I. etapa

ZL002 - méněpráce

Strana 8 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Kraslice Datum: 8. 10. 2022

Zadavatel: Město Kraslice Projektant:   
Zhotovitel:  Zpracovatel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -30 652,90

D HSV Práce a dodávky HSV -28 286,50

D 1 Zemní práce -4 927,50
1 K 113107144 Odstranění podkladu živičného tl přes 150 do 200 mm 

ručně m2 -9,000 518,00 -4 662,00
VV dem_voz -9*1 -9,000

2 K 113107221 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 
mm strojně pl přes 200 m2 m2 -9,000 29,50 -265,50

VV dem_voz -9,000

D 8 Trubní vedení -16 360,00
3 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 

třídy SN8 DN 160 m -4,000 533,00 -2 132,00

4 K 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160 kus -8,000 250,00 -2 000,00

5 M 28611359 koleno kanalizace PVC KG 160x15° kus -4,000 144,00 -576,00

6 M 28611361 koleno kanalizační PVC KG 160x45° kus -4,000 154,00 -616,00

7 K 895941302 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s 
kalištěm kus -2,000 1 160,00 -2 320,00

8 M 59223852 dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 
450x300x50mm kus -2,000 668,00 -1 336,00

9 K 895941312 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž 
horní 195 mm kus -2,000 647,00 -1 294,00

10 M 59223854 skruž pro uliční vpusť s výtokovým otvorem PVC 
betonová 450x350x50mm kus -2,000 997,00 -1 994,00

11 K 895941314 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž 
horní 570 mm kus -2,000 1 090,00 -2 180,00

12 M 59223858 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x570x50mm kus -2,000 956,00 -1 912,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 304,60
13 K 919112212 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm 

pro těsnící zálivku v živičném krytu m -18,000 49,60 -892,80
VV spara -18,000

14 K 919122111 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 
20 mm s těsnicím profilem m -18,000 46,10 -829,80

VV spara -18,000

15 K 919735114 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 150 do 200 
mm m -18,000 199,00 -3 582,00

VV spara -2*9 -18,000

D 997 Přesun sutě -1 444,33

16 K 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -1,530 299,00 -457,47

VV sut_kam -1,530

17 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 
(27 km) t -1,530 52,50 -80,33

VV sut_kam -1,530 -1,530

18 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů (dalších 26 km) t -39,780 13,30 -529,07

VV 26*sut_kam -39,780

19 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 
(deponie 3 km) t -4,050 59,20 -239,76

VV sut_ziv -4,050 -4,050

20 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů (další 2 km) t -8,100 17,00 -137,70

VV 2*sut_ziv -8,100

D 998 Přesun hmot -250,07
21 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným t -0,910 274,80 -250,07

Revitalizace sídliště Kraslice Sever I. etapa

ZL002 - méněpráce

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D M Práce a dodávky M -2 366,40

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -2 366,40
22 K 460171142 Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 

cm hl 50 cm v hornině tř I skupiny 3 m -9,000 75,90 -683,10
VV ryha_VO -9 -9,000

23 K 460451151 Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 
50 cm z horniny tř I skupiny 1 a 2 m -9,000 28,70 -258,30

VV ryha_VO -9,000

24 K 460742122 Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy 
s obsypem z písku průměru přes 10 do 15 cm m -5,000 149,00 -745,00

VV KOPOFLEX -9+4 -5,000

25 M 34571357 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 108/125mm, HDPE+LDPE m -5,000 136,00 -680,00

Strana 10 z 10


